Οι Ανάδοχοι θα ενημερώνονται εγγράφως για το ακριβές γεωγραφικό μέρος των μελετών μετά την 

υπογραφή της σύμβασης . 

2.4. Προ ϋπολογισμός  

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης, συμπεριλαμβανομένου δικαιώματος προαίρεσης πενήντα  τοις εκατό 

(50%), ανέρχεται στο ποσό των δεκατριών εκατομμυρίων εννιακοσίων ενενήντα πέντε χιλιάδων ευρώ 

(13.995.000 €), πλέον ΦΠΑ και αναλύεται στα διάφορα τμήματα (lots) ως εξής:   

α.  9.330.000 ευρώ που αντιστοιχεί στην αξία της παροχής των υπηρεσιών για την εκπόνηση μελετών για 

15.550 χιλιόμετρα δικτύου .  

Προσφορές που υπερβαίνουν το υπό α.  ποσό δεν γίνονται αποδεκτές και απορρίπτονται ως απαράδεκτες.